
Página 50

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE DON FADRIQUE

Listado provisional de admitidos y excluidos, plaza “Operario de medioambiente y guarda de campo 
con la especialidad de guarda de caza”.

Con fecha 7/10/2022, por la Alcaldía se ha dictado la siguiente Resolución:
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección 

de una plaza, como personal funcionario, de Operario de Medioambiente y Guarda de Campo con la 
especialidad de Guarda de Caza, mediante el sistema de concurso-oposición y de conformidad con las 
bases de la convocatoria y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 
resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, conforme al siguiente 
detalle:

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***009P DOMÍNGUEZ ESPINOSA DAVID

2 ***996N NAVARRO VAREA JESÚS

3 ***063E MUÑOZ TAPETADO ANDRÉS

4 ***508L ESCRIBANO SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER

5 ***336N MANZANERO COMENDADOR MAGIN

6 ***145V HOLGUÍN ALONSO DEOGRACIA

7 ***037R MARTÍNEZ CHINCHILLA AMILCAR

8 ***284F MOLINA BLÁZQUEZ SERGIO

EXCLUIDOS 

Ninguno.
SEGUNDO. Los aspirantes que, en su caso, no aparezcan como admitidos disponen de un plazo de 

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, 
para formular reclamaciones.

T E R C E R O .  P u b l i c a r  l a  r e l a c i ó n  p r o v i s i o n a l  d e  a d m i t i d o s  y  e x c l u i d o s  e n  e l 
"Boletín Oficial" de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://
villadonfadrique.sedelectronica.es] y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

La Villa de Don Fadrique, 8 de octubre de 2022.– La Alcaldesa, Macarena Aguado Sepúlveda.
N.º I.-5082

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-17T08:08:35+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




